quae ad nr. 244 et 2o7 notavimus. — Potthast 21758. Cf. Böhmer, Reg. imp. VI, 1298 a. 35

(P. decst.)

254. c) argumento 0. d) causa . . iniuiicta 0.

255. 0 inscriptio in solo E. i*) ac E. c) auire E. <l) que E. <=) deest E. t) in-

clito (lumino E. S) fuducie E. ') benivulencia E.

1) Scilicet Viterhii 1281. Fehr. 22. 2) V. ‘Neues Archio’ XIV, 350 nr. 48. — In Catalogo 4u

a. 1366, de quo r. supra ad nr. 206—209, autographon sic commemoratur (3Iuratori l. c. VI, 107): Item

quocUlam instrumentum continens, quod dominus Martinus papa IIII. pontificatus sui anno primo que-

dam privilegia et instrumenta penes eum deposita per reges Romanorum et Sicilie iuxta conventionem

appositam in deposito partem restituit, aliqua cancellavit et aliqua sibi retinuit. Dat. apud Urbem-
vetereni, anno Domini MCCLXXXI, die XXIIII. mensis Maii. 45
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In nomine Domini amen.

Anno Domini MCCLXXXI, indict. VIIII, mense Maii XXIIII. die intrante, pon-

tificatus domini Martini pape IIII. anno primo.

(1)

Pateat omnibus per hoc publicum instrumentum, quod cum olim venerabilis

5 pater dominus loliannes Gurcensis episcopus nuntius et magister Paulus de Inter-

ampn(is)'‘ tunc procurator domini Rodulfi illustris regis Romanorum pro parte ipsius

regis et nomine eius et nobiles viri dominus Amelius dominus Corbani, Iohannes do

Vambecort, Riccardus de Arola et magister Petrus de Latyara nuntii, familiares et

consiliarii domini Karoli illustris regis Sicilie pro parte ipsius regis Sicilie quedam
10 privilegia aurea bulla bullata et [littejras*^ sub nomine eiusdem regis Romanorum et

quoddam privilegium sub nomine predicti regis Sicilie confecta penes felicis recorda-

tionis dominum Nicolaum papam III. sub certa forma ea conditione duxerint depo-

nenda, quod processu temporis, postquam domina Clementia filia ipsius regis Ro-

manorum, tunc desponsanda Carolo nepoti dicti domini regis Sicilie, data et recepta

15 foret, nonnulla ex ipsis privilegiis et litteris redderentur partibus, aliqua vero lania-

rentur et aliqua in archivo Romane ecclesie conservari deberent, prout in instrumento

publico inde confecto ' manu mei Pauli notarii camere domini pape plenius continetur.

(2)

Comparentibus tandem coram sanctissimo patre et domino domino Martino divina

providentia summo pontifice prefato domino rege pro se in persona propria et prefato

20 domino episcopo Gurcensi et magistro Rodulfo cancellario dicti domini regis Roma-
norum procuratoribus, prout de procuratorio ipsorum constitit per patentes regias